Judei gl̄abant̄ de duob⁹. s. de abraā et de iacob. ad ro. 9. le. z. car. 33. D. i me⁹.

Judei n̄ oēs fuerūt reprobatis: s̄z aliqui erāt iter eos electi. ad Ro. ii. le. i. car. 39. A. ante finem.

Judei n̄ oēs saluabun⁹ neq; maior ps̄ s̄z aliq. ad Ro. 9. le. 5. car. 36. A. in fine.

Judeis xp̄s in carne ex̄n̄ p̄dicauit p̄ncipalib⁹: gentibus aut̄ perfuctorie. ad Hal. 4. le. 3. car. i. 4. 3. B. in fine.

Judeos stat⁹ si considerat̄ legē tūc pp̄ bñficiū legis erāt digniores nō aut̄ i lege grē. ad gal. 3. le. i. cā. i. 4. z. B. i me⁹.

Judeos casus fuit vtilis: et fuit repabilis p̄ xp̄z. ad ro. ii. le. z. car. 30. D. i me⁹.

Judeos cōmēdauit paulus ex trib⁹: ex gēte: ex beneficis: et ex cultu. Et quō xp̄s p̄missus est eis. ad Ro. 9. le. 5. cā. 32. D. in fine. et 36. A. in pn⁹ et post pnci.

Index ecclesiastic⁹ gerit psonā dei xp̄i et angeloz. iō debz iuste iudicare. i. ad Tymo. 5. le. 3. car. 206. B. in pncipio.

Index nullū iudicare debz nisi sit pñs: q̄q̄ paulus iudicauerit i absentia eū qui vxorem patris duxerat. i. Lor. 5. le. i. car. 67. A. in fine. et B. in pncipio.

Indices ifideles a fidelib⁹ eligi nō debent. i. Lor. 6. le. i. car. 68. D. in pncipio.

An̄ iudicē citat⁹ pmo dñ se examinare & factis suis: ut i iudicio nō cōsiderat. z. Lor. 13. L. z. car. i. 3. A. in pncipio.

Judicare aliuz est cōdēnare sc̄ipm: et fit tripl̄r iuste: iniuste: temerarie. ad roma. z. Lec. i. car. 8. L. in fine.

Judicās aliū in quo re⁹ ip̄e rep̄it a deo seuere pñiſ. ad ro. z. le. i. cā. 8. D. aī fi.

Judicū diuini veritas cōsistit in hoc q̄ nō punit in pñti fm̄ meriti et equalitate: fm̄ pportionē: q̄q̄ eternā penaz p̄ tpali dicat̄ illatura. ad Ro. z. Lec. z. car. 9. L. in pncipio.

Judicare ex̄ casum nō cōcessum alterū nullus p̄sumat: q̄a deus index est. ad Ro. i. L. i. cā. 49. A. in medio.

Judicare dies et annos et mēses aplus p̄ biber. ad Ro. i. 4. Lec. i. car. 49. B. in medio et sequentibus.

Judicare de occultis nemini licet: hoc xp̄o cōmissum est in districto iudicio: q̄ iudicabit abscondita. ad Ro. i. 4. col. 6. in pn. z. i. Lor. 4. le. i. car. 49. D. i pn⁹.

Judicare de actib⁹ exteriorib⁹ quō pōt fieri bñ et male: iudicare aut̄ de occul-

tis soli cōmittit̄ deo. ad Ro. i. 4. Lec. i. car. 49. A. ante finem.

Judicare dñ gl̄z seīp̄ iudicio discussio- nis: et silr iudicio cōdēnatois et rephe- sionis. i. Lor. 4. le. i. car. 65. B. in pnci.

Judicari sci ab hoib⁹ p̄ maxio h̄re de- bent: si indicant̄: yñ pusilli sc̄andaliza- ri pñt: q̄tū aut̄ ad sc̄ipos curare si de- bent. i. Lor. 4. le. i. car. 65. A. in fine.

Judicādus vel excōicādus trinavice ē āmonēdus. z. cor. i. 3. le. i. car. 130. L. i fi.

Jugū dñ oē illud qđ ligat ples ad aligd faciēdū: et est iugū dei: et iugū dyaboli. z. Lor. 6. L. z. car. i. 6. L. in fine.

Jurare deū p̄ semetipm quō itelligat̄. ad Ro. i. 4. Lec. i. car. 49. D. in medio et ante finez.

Jurādo sc̄is paulus ostēdit v̄bū dñi: et apli iacobi nō esse itelligēdū p semp: sed pro tpe et loco. ad Ro. i. col. i. 3. L. L. 5. car. 4. L. in fine.

Jurādi duplex est modus. s. p̄ simplicē attestationē vel execrationē. ad Deb. 6. L. 4. car. 237. B. ante finem.

Jurauit deus p̄ semetipm: r̄ ideo iura- re iuste nō est peccatū. ad heb. 6. L. 4. car. 237. A. in fine.

Juris rigorez fuare est qñ aligs seruat ea que iusta sunt fm̄ se: et tūc dñ egras ad Deb. i. L. 4. car. 225. B. aī finez.

Jurat aliqui deus iurat et angelus: et cōi- ter imobili iurata p̄manēt. ad Deb. 3. Lec. z. car. 230. D. in fine.

Justicia cōsistit in redditione debiti: hō aut̄ aligd dñ deo: aligd sibi: et aligd p̄ ximo. ad Hal. 3. le. 3. car. i. 39. L. in pnci.

Ad iustificationem concurrūt sex que deus operat̄ iustificans ad Ephe. i.

Justificatio nō est ex lege: sed per grām que dat̄ a iusu xp̄o. ad Ro. 3. L. 3. cā. i. 4. B. in pncipio et post pncipiū.

Justificari pōt dupl̄r accipi. s. pro iusti- ciaz exeg et iustiz fieri ad Hal. z. col. ii. post pn. et ad gal. 3. Lec. 4. car. i. 40. A. in medio.

Justi iudicabūt angelos bonos i eo q̄ eos excellūt: et malos in eo q̄ eos cōde- nant. i. Lor. 6. le. i. car. 69. A. in pncipio.

Justicia dei tpe grē māifestata est per doctrinaz xp̄i p̄ euideria signa. ad ro. 3. Lec. 3. car. i. 4. A. in medio: et aī finez.

Justicia dei reuelat̄ in homie credēte euāgeliō per fidem iusu xp̄i. ad Ro. i. Lec. 6. car. 5. L. in medio.

Justificatio nō est ex lege: sed p̄ gratiā que dat̄ a iusu xp̄o. ad Ro. 3. lec. 3. car. i. 4. B. in pncipio et post pncipiū.

In iustificatōe imp̄y sunt duo termini sc̄ilz a quo: et ad quez. ad Tymo. 3. le. i. car. 220. B. in pncipio.

Justicia aliqui ē v̄l sp̄alis: aliqui ḡialis. ad Phi. 3. le. z. cā. i. 77. A. post pncipiū.

Justicie modus est duplex. s. legalis et moralis. ibid. lec. z. car. i. 77. A. i me⁹.

Justis nō esse positā legēs iniustis de-

claratio. i. ad tymo. i. le. 3. car. 198. B. in pncipio et sequentibus.

Justicia est duplex. s. humana et diuina ad heb. io. le. 4. car. z. 49. B. post pn⁹.

Juuare deū dupl̄t intelligi pōt. s. vires ei dādo vel eius mandata exequēdo. z. Lor. 6. le. i. car. i. 5. B. post pncipiū.